[image: ]
Российская  Федерация
Республики  Карелия
Администрация Кривопорожского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 августа  2019 год
п. Кривой Порог	                                                                                                            № 24-р
О муниципальной казне
        В соответствии с Уставом Кривопорожского сельского поселения, на основании Закона Республики Карелия   от 15.12.2007 года № 1147-ЗРК «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности Кемского муниципального района», постановления Правительства Республики Карелия от 25.03.2011 года № 72-П «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности Кемского муниципального района»
распоряжаюсь:

1.  Включить с состав казны Кривопорожского сельского поселения следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование
имущества
	Адрес местонахождения
имущества
	Индивидуальные
характеристики
имущества
	Правоустанавливающий документ
	кадастровый номер
	кадастровая стоимость

	 1
	квартира №1
	п. Авнепорог,
ул. Советская, д. 19
	общая площадь 44,3 кв. м
	ЗРК-1147 от 15.12.2007
	 10:02:0000000:5742
	477848,59

	 2
	квартира №2
	 п. Авнепорог,
ул. Советская, д. 19
	общая площадь 43,9 кв. м
	ЗРК-1147 от 15.12.2007
	 10:02:0000000:5743
	473533,93

1. Данное распоряжение направить в централизованную бухгалтерию.

Глава Кривопорожского сельского поселения	    Е.М. Семенова

image1.wmf